

De acuerdo con lo establecido en la Base Sexta del concurso específico para la provisión de puestos de trabajo en el Instituto Nacional de Toxicología y Ciencias Forenses, convocado por Orden JUS/1638/2013, de 31 de julio, se designan miembros de la Comisión de Valoración a los funcionarios que se detallan en el Anexo de la presente Resolución.

0 4 NOV. 2013

EL MINISTRO DE JUSTICIA

DE DOCTOR JUS/2225/2012, de 5 de octubre)
EL SECRETARIO DE ESTADO DE JUSTICIA

.

Fdo.: Fernando Román García.

ANEXO

COMISIÓN DE VALORACIÓN

Orden JUS/1638/2013, de 31 de julio

TITULARES:

Presidente:

 D.ª Isabel Tarazona Lafarga. Funcionaria subgrupo A1 destinada en el Ministerio de Justicia

Secretario:

 D. José Manuel Matey Cabañas. Facultativo del Instituto Nacional de Toxicología y Ciencias Forenses

Vocales:

 D.ª Gloria Vallejo de Torres. Facultativo del Instituto Nacional de Toxicología y Ciencias Forenses

- D.ª María Pilar Gascó Albérich. Facultativo del Instituto Nacional de

Toxicología y Ciencias Forenses

 D. Antonio Sanchiz Sánchez-Beato. Facultativo del Instituto Nacional de Toxicología y Ciencias Forenses

D. Juan Miguel Monge Pérez. Médico Forense

SUPLENTES:

Presidente:

 D.ª Paula Vega Lorenzo. Funcionaria subgrupo A1 destinada en el Ministerio de Justicia

Secretario:

 D.ª María Jesús Iturralde Pardo. Facultativo del Instituto Nacional de Toxicología y Ciencias Forenses

Vocales:

 D.ª María Lourdes Fernández de Simón Loro. Facultativo del Instituto Nacional de Toxicología y Ciencias Forenses

- D.ª Concepción Lora-Tamayo D'Ocon. Facultativo del Instituto Nacional

de Toxicología y Ciencias Forenses

 D.ª Teresa Tena Quintero. Facultativo del Instituto Nacional de Toxicología y Ciencias Forenses

D.ª Montserrat Cano Rosás, Médico Forense